
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 24 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 172 z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. § 1 zarządzenia nr 7/2019 Burmistrza Miasta Kwary z dnia 14 stycznia 2019r. w sprawie powołania składu 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach, otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję do składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w Kowarach następujące osoby: 

1) Chmiel Włodzimierz 

2) Cwynar Tadeusz 

3) Dąbrowska Karolina 

4) Kubiak Mariusz 

5) Pietraszek Kamila 

6) Pohoska Genowefa 

7) Ratajska Krystyna ”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2023r. 

Id: 7AA934BB-F94A-436F-A97F-B054BA3EB22C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-24T14:02:22+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




